ПОСТАНОВЛЕНИЕ

исполнительного комитета

города Альметьевска

Альметьевского муниципального района

от 27 августа 2012 г.                                                                        № 19

Об образовании избирательных участков

Для проведения 14 октября 2012 года голосования и подсчета голосов избирателей на дополнительных выборах депутата Альметьевского городского Совета Альметьевского муниципального района Республики Татарстан второго созыва в соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 27 Избирательного кодекса Республики Татарстан и по согласованию с территориальной избирательной комиссией города Альметьевска

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

образовать на территории города Альметьевска Альметьевского муниципального района Республики Татарстан 4 избирательных участка в следующих границах:

Первомикрорайоновский одномандатный избирательный округ №12

Избирательный участок № 799

Место голосования – малый зал школы № 15 (ул. Шевченко, д. 98, тел.:                        33-73-13)

          В составе домов улиц Ленина с № 83 по 95 (нечетная сторона),  99, 103, Шевченко с № 88 по 98 а (четная сторона).

Количество избирателей – 2013
Избирательный участок № 800

Место голосования – фойе первого этажа Дворца культуры «Нефтьче»                (ул. Ленина, д. 98, тел.: 32-70-42)

          В составе домов улиц Ленина № 97, 101,  с №105  по 117 (нечетная сторона), Шевченко №100, 102.

Количество избирателей – 1628
Избирательный участок № 801

Место голосования – фойе первого этажа Альметьевского музыкального колледжа  (ул.Нефтяников, д. 12, тел.: 33-48-41)

         В составе домов улиц Мира № 1, 3, 9, 13, Нефтяников с № 27 по 39, 43, 45 (нечетная сторона).

Количество избирателей – 1753
Избирательный участок № 802

Место голосования – фойе первого этажа Альметьевского политехнического техникума (ул. Мира, д. 10, тел.: 33-48-56)

         В составе  домов улиц Мира № 5, 7, 10, 11, 17,  пр. Строителей с № 29, 35 (нечетная сторона).

Количество избирателей – 1711
Руководитель

исполкома города

       Н.А. Богданчиков
PAGE
2